ПРОТОКОЛ № 1/614
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт по оказанию услуг вооружённой охраны служебных помещений и здания Администрации города Великие в 2010 году
г. Великие Луки                                                                       «18» декабря 2009г.,
пр. Ленина, д. 24                                                                           11 час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Дюбин В.В. - председатель единой комиссии.
2. Новиков А.Е. - заместитель председателя единой комиссии.
3. Члены комиссии: Горчаков Г.А., Антоновская Г.В., Шатрова Л.П., Васильева Н.М.
Начальная (максимальная) цена контракта 686 880 руб.
СЛУШАЛИ:
Информацию о наличии в поданных заявках на участие в конкурсе сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией, об условиях исполнения муниципального контракта, приведенных в заявках и являющихся критериями оценки заявок на участие в конкурсе, следующих участников размещения заказа:
1.  ООО ЧОП "Байкал" (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 79). Конкурсное предложение - 684 000 руб.
2.  ООО ЧОП «Антей» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, на. Шмидта, д. 1, корп. 1). Конкурсное предложение - 744 000 руб.

[image: image1.jpg]TomocoBan: €IMHOTIACHO.
Tlpencenaresns eMHON KOMUCCHH

3aMecTUTeNnh TpencenaTens enm—mﬁ KOMHUCCHU
YseHbl KOMUCCHH:

MyHuIHMnaIBHEIH 3aKa3UMK:
I'nasa AxmunucTpanuu ropoja Bemuxue Jlyku

fo6uH
‘A.E. HoBuxos
.A. T'opuaxos

I".B. AHTOHOBCKas

i
QLLLEZ, LI lartposa

Y
_ &z~  HM. Bacunsepa

H.H. Ko3nockuit